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KONTRATE E SHITJES
( SE KUOTAVE TE KAPITALIT THEMELTAR)

Ne Tirane, sot me date | 6 0 b, 2005, para meje noter /74 J 9‘7 anetar i
Dhomes se Notereve Tirane, u paraqiten personalisht palet me cilesite e meposhteme:

SHITESI: ALBAN PEZA, biri i Ganiut, d1.25.08.1970, lindur dhe banues ne Tirane, rruga
Labinoti nr.82, identifikuar me pasaporte nr.0383132,

BLERESI: ARBEN PEZA, biri i Ganiut, d1.01.09.1968, lindur dhe banues ne Tirane, Rruga e
Elbasanit, identifikuar me pasaporte nr. Z 063384.

te dy me zotesi juridike e te plote per te vepruar, te cilet me vullnetin e tyre te lire kerkuan
hartimin e aktit noterial me :

OBJEKT : Shitjc ¢ kuotave te kapitalit themeltar, bazuar ne nenin 45 te Ligjit 7638 date
19.11.1992 “Per shoqerite Tregetare”,

PERMBAJTJA E KONTRATES:
1.Zoti Alban PEZA, me cilesine e shitesit ne kete kontrate, eshte ortak ne shogerine
« ALBANIAN INVESTMENT CONSTRUCTION » (A.L.C), sh.p.k, regjistruar si person
juridik ne Regjistrin Tregetar prane gjykates se shkalles se pare Tirane me nr.32 340 date
28.10.2004, me kapital themeltar 100.000 njeqinde mije leke.Pjesa e tij ne pronesi mbi kuotat
¢ kapitalit themeltar te saj eshte 50%.

2 Baze vendimit nr.2 date 03.06.2005, te Asamblese se jashtezakonshme te Ortakeve, eshte
vendosur miratimi i transferimit te kuotave te tij nepermjet shitjes tek zoti Arben PEZA, ne
respektim te-dispbzitave te ligjit 7638 date 19.11.1992.

Ne zbatim te ketij vendimi :

SHITESI zofi Alban PEZA, i shet BLERESIT zotit Arben PEZA teresisht kuotat e tij
zoteruese prej" % ne kapitalin themeltar te shoqerlse se mesiperme, kundrejt vleres 50.000
pesedh]ete mijé leke, duke siguruar bleresin per garanclte e tyre ; te lira e te pangarkuara me
asnje barre e detyrlm :

BLERESI zoti Arben PEZA, pranon blerjen e kuotave prej 50% te kapitalit themeltar te
shogerise te cilat i shiten prej zotit Alban PEZA kundrejt vleres prej 50.000 pesedhjete mije
leke me garancite € nevojshme dhe meqense sipas deklarimit te perbashket te paleve eshte



